

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
თარიღი: 30.09.2025

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა

1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა

1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

პირის დასახელება		წილი, %
1	შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	
2	ქეთევან ქართველიშვილი	83%
3		15%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

პირის დასახელება		წილი, %
1	ლია ასლანიძე	
2	ქეთევან ქართველიშვილი	83%
3		15%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
თარიღი: 30.09.2025

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	18,979	24,198	43,176
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	4,751,265	393,163	5,144,427
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები			0
2.3	სოფლის მეურნეობა	1,309,143	374,071	1,683,215
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი			0
2.6	განვადება	3,442,121	19,092	3,461,213
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეფეეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	294,318	15,882	310,200
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	5,064,562	433,242	5,497,804
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები			
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	18,467	3,814	22,281
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	323,085	434,771	757,856
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	5,246	70,486	75,731
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0		0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	346,798	8,754	8,754
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	4,717,763	517,824	864,623
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურეობის მიხედვით	-219,334	3,175,988	2,956,653
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურეობის მიხედვით	430,363	10,898,918	11,329,280
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურეობის მიხედვით	649,697	7,722,930	8,372,627
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	3,651,625		3,651,625
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	273,419		273,419
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-50,010		-50,010
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	701,570	14,082	715,652
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	4,357,270	3,190,070	7,547,340
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	346,326	160,096	506,423
26	პერსონალის ხარჯები	5,503,386		5,503,386
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	70,199		70,199
28	იჯარის ხარჯები	710,857		710,857
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	233,673		233,673
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,277,142	12,883	1,290,024
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	8,141,583	172,979	8,314,563
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-3,784,314	3,017,091	-767,223
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	933,449	2,932,509	3,865,958
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	333,091		333,091
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	7,470		7,470
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	340,561		340,561
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	592,888	2,932,509	3,525,397
39	მოგების გადასახადი	705,079		705,079
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-112,191	2,932,509	2,820,318
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	-112,191	2,932,509	2,820,318

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
თარიღი: 30.09.2025

RC

საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული			
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	3,418,278	4,809,352	8,227,630
3	მთლიანი სესხები	12,277	6,592,092	6,604,369
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	38,037,737	3,049,437	41,087,175
3.2	წმინდა სესხები	(568,620)	(33,838)	-602,458
4	ფასიანი ქაღალდები	37,469,117	3,015,600	40,484,717
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	0	0	0
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	347,785	28,138	375,922
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	343,488		343,488
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	649,334		649,334
9	სხვა აქტივები	3,050,543		3,050,543
10	მთლიანი აქტივები	2,184,177	2,825,110	5,009,287
		47,474,999	17,270,291	64,745,290
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები			
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2,768,109	335,891	3,104,000
13	საკუთარი სავალი ფასიანი ქაღალდები	4,750,166	8,466,315	13,216,482
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	0	0
15	სხვა ვალდებულებები	62,289	97,699	159,988
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	3,054,590	26,749,753	29,804,343
17	მთლიანი ვალდებულებები	0	0	0
		10,635,154	35,649,658	46,284,812
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი			
19	საემისიო კაპიტალი	5,100,000		5,100,000
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	0		0
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	13,360,478		13,360,478
23	მთლიანი კაპიტალი	0		0
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	18,460,478		18,460,478
		29,095,632	35,649,658	64,745,290

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

